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第1回 MDCチャレンジャーズin長野 ﾄﾗｯｸ審判長 深井 郁夫

【開催日】 令和6年6月23日（日） 記録主任 小長谷 祥治

【主催団体】 長野市駅伝部、長野市陸上競技協会

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/23 男子 古川 楓馬 3:57.89 野﨑 元貴 3:57.93 森田 克馬 3:58.24 寺澤 龍之輔 3:58.62 依田 航太郎 3:58.66 土屋 舜太朗 4:00.39 中村 孝樹 4:01.05 進藤 聖真 4:01.39

1500m 日本大学 松本市陸協 信州大 上州ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ 小諸市陸協 北佐久郡陸協 長野市駅伝部 飯山高校

女  子 【競技場】長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/23 女子 中村 ななみ 5:01.25 臼井 夏海 5:02.51 高木 実穂 5:02.95 篠原 春華 5:11.98 小山 園子 5:15.73 和田 亜依 5:23.21 宮川 莉緒 5:23.50 野池 裕子 5:29.81

1500m 上伊那陸協 中野市陸協 中野市陸協 飯山高校 腰越JSC 飯山高校 須坂市陸協 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ



決勝 6月23日 14:00

[ 1組] [ 2組]

 1 利根川 裕雄   4:21.69 1 牛山 純一   4:09.08 
ﾄﾈｶﾞﾜ ﾋﾛｵ ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ ｳｼﾔﾏ ｼﾞｭﾝｲﾁ CITYRUNNER

 2 山田 展行   4:28.11 2 近藤 晃永   4:13.50 
ﾔﾏﾀﾞ ﾉﾌﾞﾕｷ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ｺﾝﾄﾞｳ ｱｷﾋｻ 松本市陸協

 3 松野 淳司   4:40.40 3 小林 敏明   4:15.01 
ﾏﾂﾉ ｼﾞｭﾝｼﾞ 癒しの森AC ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｼｱｷ UTC

 4 中澤 俊喜   4:46.65 4 野崎 天馬   4:15.25 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾄｼｷ 上水内陸協 ﾉｻﾞｷ ﾃﾝﾏ 須坂市陸協

 5 中村 賢太郎   4:48.26 5 荒井 佑輔   4:16.70 
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝﾀﾛｳ 走練者 ｱﾗｲ ﾕｳｽｹ 須坂市陸協

 6 小山 稔   5:21.50 6 加藤 誠隆   4:19.34 
ｺﾔﾏ ﾐﾉﾙ 須坂市陸協 ｶﾄｳ ｾｲﾘｭｳ 大北陸協

 7 湯口 彰   5:37.15 7 大村 一   4:20.08 
ﾕｸﾞﾁ ｱｷﾗ 大北陸協 ｵｵﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 癒しの森AC

  河野 光一      8 伊藤 康孝   4:20.81 
ｺｳﾉ ｺｳｲﾁ 甲府陸協 ｲﾄｳ ﾔｽﾀｶ INAFRS

  塩島 匡信      9 堀田 学   4:37.53 
ｼｵｼﾞﾏ ﾏｻﾉﾌﾞ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾎｯﾀ ﾏﾅﾌﾞ 飯山市陸協

  中沢 信二      10 清水 忠文   4:42.48 
ﾅｶｻﾞﾜ ｼﾝｼﾞ 松本市陸協 ｼﾐｽﾞ ﾀﾀﾞﾌﾐ 飯山市陸協

  原 浩美      11 今藤 真一   4:46.11 
ﾊﾗ ﾋﾛﾐ 木曽郡陸協 ｲﾏﾌｼﾞ ｼﾝｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

12 丸山 義文   4:49.33 
ﾏﾙﾔﾏ ﾖｼﾌﾐ 上水内陸協

13 小林 健人   5:08.29 
ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝﾄ 上水内陸協

 田中 秀世      
ﾀﾅｶ ﾋﾃﾞﾖ 須坂市陸協

 小林 豊      
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾀｶ 須坂市陸協

[ 3組] [ 4組]

 1 村澤 智啓   4:02.18 1 青島 虎太郎   4:10.04 
ﾑﾗｻﾜ ﾁﾋﾛ 長野市駅伝部 ｱｵｼﾏ ｺﾀﾛｳ 松本県ヶ丘高

 2 鳥羽 大地   4:03.59 2 髙橋 恵太   4:32.63 
ﾄﾊﾞ ﾀﾞｲﾁ 安曇野AC ﾀｶﾊｼ ｹｲﾀ 松代高校

 3 金澤 拓則   4:10.17 3 手島 優誠   4:35.40 
ｶﾅｻﾞﾜ ﾋﾛﾉﾘ 茅野市陸協 ﾃｼﾏ ﾕｳｾｲ 松本国際高校

 4 小林 勝太   4:10.51 4 田中 来波   4:39.30 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 北佐久郡陸協 ﾀﾅｶ ﾗｲﾊ 松本国際高校

 5 中込 暁   4:12.85 5 仲俣 悠太   4:42.43 
ﾅｶｺﾞﾐ ｱｷ UTC ﾀｶﾊｼ ｹｲﾀ 長野高校

 6 宮本 泰佑   4:16.63 6 滝沢 凰介   4:47.63 
ﾐﾔﾓﾄ ﾀｲｽｹ 佐久市陸協 ﾀｷｻﾞﾜ ｵｳｽｹ 中野西高校

 7 熊倉 貴広   4:17.41 7 渡辺 真裕   4:48.17 
ｸﾏｸﾗ ﾀｶﾋﾛ 新潟市陸協 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾋﾛ 松本県ヶ丘高校

 8 犬童 啓太   4:17.60 8 中村 忠道   4:48.82 
ｲﾇﾄﾞｳ ｹｲﾀ 長野県警察 ﾀｶﾊｼ ｹｲﾀ 長野高校

 9 小長谷 祥治   4:24.41 9 宮嵜 佑真   4:49.97 
ｺﾅｶﾞﾔ ﾖｼﾊﾙ 長野市駅伝部 ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｳﾏ 長野高専

10 滝澤 祐太   4:25.05 10 岡田 虎汰朗   4:51.59 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 長野市駅伝部 ｵｶﾀﾞ ｺﾀﾛｳ 松本国際高校

11 中島 拓磨   4:34.36 11 山口 渡史樹   4:52.35 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｸﾏ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄｼｷ 長野高専

12 宮尾 淳矢   4:42.71  三澤 光顕      
ﾐﾔｵ ｼﾞｭﾝﾔ かもしか倶楽部 ﾐｻﾜ ﾐﾂｱｷ 長野高専

13 田村 直洋   4:43.03  桃澤 大祐      
ﾀﾑﾗ ﾅｵﾋﾛ 長野市陸協 ﾓﾓｻﾞﾜ ﾀﾞｲｽｹ Lycaons

14 山岸 和真   4:46.61 
ﾔﾏｷﾞｼ ｶｽﾞﾏ 須坂市陸協

15 藤木 悠平   4:46.84 
ﾌｼﾞｷ ﾕｳﾍｲ 須坂市陸協

16 山田 康司   4:59.19 
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳｼﾞ 上水内陸協

17 大峽 惟嵩   5:06.52 
ｵｵﾊﾞ ﾀﾀﾞﾀｶ かもしか倶楽部

  泉 継道      
ｲｽﾞﾐ ﾂｸﾞﾐﾁ UTC

男子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
1     1 1    12

3     3 2    13

4     4 5    16

10    10 6    17

5     5 3    14

8     8 8    19

6     6 4    15

2     2 7    18
DNS

7     7 15    26
DNS

9     9 10    21
DNS

11    11 9    20
DNS

14    25

12    23

11    22
DNS

13    24
DNS

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
2    28 1    45

1    27 2    46

3    29 3    47

9    35 6    50

10    36 4    48

8    34 11    55

5    31 10    54

7    33 9    53

6    32 7    51

11    37 5    49

15    41 8    52

18    44 12    56
DNS

17    43 13    57

12    38

16    42

13    39

14    40

4    30
DNS



[ 5組] [ 6組]

 1 進藤 聖真   4:01.39 1 山川 幸祐   4:05.74 
ｼﾝﾄﾞｳ ｾｲﾏ 飯山高校 ﾔﾏｶﾜ ｺｳｽｹ 松本市陸協

 2 小林 陽琉   4:02.51 2 栗林 拓矢   4:08.01 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 松本国際 ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾔ 大北陸協

 3 山﨑 凌汰   4:13.41 3 山岸 雄気   4:08.42 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ 松本蟻ｹ崎高校 ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳｷ 須坂市陸協

 4 浦野 亜笑   4:14.37 4 鈴木 一心   4:13.68 
ｳﾗﾉ ｱｴﾑ 松本県ヶ丘高校 ｽｽﾞｷ ｲｯｼﾝ 長野市陸協

 5 田中 珀樹   4:16.54 5 倉嶋 優太   4:15.12 
ﾀﾅｶ ﾊｸﾐ 塩尻志学館高校 ｸﾗｼﾏ ﾕｳﾀ ｺﾄﾋﾗ工業

 6 中澤 太樹   4:17.36 6 大和田 雅人   4:17.31 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾞｲｼﾞｭ 野沢南高校 ｵｵﾜﾀﾞ ﾏｻﾄ 大北陸協

 7 小林 悠太郎   4:18.49 7 北原 浩太   4:18.26 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀﾛｳ 松本蟻ヶ崎高校 ｷﾀﾊﾗ ｺｳﾀ 長野高専

 8 原田 匠海   4:26.68 8 落合 亮太   4:26.06 
ﾊﾗﾀ ﾀｸﾐ 松本国際高校 ｵﾁｱｲ ﾘｮｳﾀ 信州大

 9 高津 玲   4:36.78 9 樋口 元汰   4:27.89 
ﾀｶﾂ ﾚｲ 飯山高校 ﾋｸﾞﾁ ｹﾞﾝﾀ 長野市駅伝部

10 糟谷 優蒼   5:05.29 10 堀内 颯人   4:33.15 
ｶｽﾔ ﾕｳｱ 癒しの森AC ﾎﾘｳﾁ ﾊﾔﾄ 長野俊英高校

  鷲野 流冴      11 関 崇行   4:33.44 
ﾜｼﾉ ﾘｭｳｻ 飯山高校 ｾｷ ﾀｶﾕｷ 須坂市陸協

  神戸 慎平      12 髙田 将光   4:39.10 
ｺﾞｳﾄﾞ ｼﾝﾍﾟｲ 松本県ヶ丘高校 ﾀｶﾀ ﾏｻﾐﾂ 須坂市陸協

  桃澤 大祐      13 小嶋 昂志   4:53.56 
ﾓﾓｻﾞﾜ ﾀﾞｲｽｹ Lycaons ｺｼﾞﾏ ﾀｶｼ 中野市陸協

 佐藤 聖也      
ｻﾄｳ ｾｲﾔ 飯山市陸協

 伊藤 大生      
ｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ ｺﾄﾋﾗ工業

 村澤 智啓      
ﾑﾗｻﾜ ﾁﾋﾛ 長野市駅伝部

[ 7組]

 1 古川 楓馬   3:57.89 
ﾌﾙｶﾜ ﾌｳﾏ 日本大学

 2 野﨑 元貴   3:57.93 
ﾉｻﾞｷ ﾓﾄｷ 松本市陸協

 3 森田 克馬   3:58.24 
ﾓﾘﾀ ｶﾂﾏ 信州大

 4 寺澤 龍之輔   3:58.62 
ﾃﾗｻﾞﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 上州ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

 5 依田 航太郎   3:58.66 
ﾖﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 小諸市陸協

 6 土屋 舜太朗   4:00.39 
ﾂﾁﾔ ｼｭﾝﾀﾛｳ 北佐久郡陸協

 7 中村 孝樹   4:01.05 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ 長野市駅伝部

 8 望月 友一   4:01.41 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾕｳｲﾁ 長野市駅伝部

 9 山本 蒼天   4:03.48 
ﾔﾏﾓﾄ ｿｳﾀ 飯伊陸協

10 中村 優希   4:06.09 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ INAFRS

11 金田 大輝   4:08.01 
ｶﾈﾀﾞ ﾀｲｷ FREERUN

12 池浦 陽生   4:08.30 
ｲｹｳﾗ ﾊﾙｷ RizeAC

13 新井 拓実   4:12.66 
ｱﾗｲ ﾀｸﾐ 真田ｸﾗﾌﾞ

14 小池 勇飛   4:12.94 
ｺｲｹ ﾕｳﾋ 千曲市陸協

15 薛 玄太郎   4:32.13 
ｾﾂ ｹﾞﾝﾀﾛｳ 安曇野AC

  鈴木 宗孝      
ｽｽﾞｷ ﾑﾈﾀｶ MUSCLETRIBE

男子

1500m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
1    58 3    73

2    59 1    71

4    61 2    72

5    62 7    77

9    66 9    79

8    65 6    76

11    68 13    83

12    69 10    80

10    67 12    82

7    64 11    81

3    60 4    74
DNS

6    63 14    84
DNS

13    70 15    85

5    75
DNS

8    78
DNS

16    86

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
2    88

7    93

6    92

4    90

10    96

5    91

12    98

1    87

11    97

13    99

9    95

3    89

15   101

14   100

8    94

16   102
DNS



   1 古川 楓馬 日本大学    3:57.89  7  1
   2 野﨑 元貴 松本市陸協    3:57.93  7  2
   3 森田 克馬 信州大    3:58.24  7  3
   4 寺澤 龍之輔 上州ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ    3:58.62  7  4
   5 依田 航太郎 小諸市陸協    3:58.66  7  5
   6 土屋 舜太朗 北佐久郡陸協    4:00.39  7  6
   7 中村 孝樹 長野市駅伝部    4:01.05  7  7
   8 進藤 聖真 飯山高校    4:01.39  5  1
   9 望月 友一 長野市駅伝部    4:01.41  7  8
  10 村澤 智啓 長野市駅伝部    4:02.18  3  1
  11 小林 陽琉 松本国際    4:02.51  5  2
  12 山本 蒼天 飯伊陸協    4:03.48  7  9
  13 鳥羽 大地 安曇野AC    4:03.59  3  2
  14 山川 幸祐 松本市陸協    4:05.74  6  1
  15 中村 優希 INAFRS    4:06.09  7 10
  16 栗林 拓矢 大北陸協    4:08.01  6  2
  16 金田 大輝 FREERUN    4:08.01  7 11
  18 池浦 陽生 RizeAC    4:08.30  7 12
  19 山岸 雄気 須坂市陸協    4:08.42  6  3
  20 牛山 純一 CITYRUNNER    4:09.08  2  1
  21 青島 虎太郎 松本県ヶ丘高    4:10.04  4  1
  22 金澤 拓則 茅野市陸協    4:10.17  3  3
  23 小林 勝太 北佐久郡陸協    4:10.51  3  4
  24 新井 拓実 真田ｸﾗﾌﾞ    4:12.66  7 13
  25 中込 暁 UTC    4:12.85  3  5
  26 小池 勇飛 千曲市陸協    4:12.94  7 14
  27 山﨑 凌汰 松本蟻ｹ崎高校    4:13.41  5  3
  28 近藤 晃永 松本市陸協    4:13.50  2  2
  29 鈴木 一心 長野市陸協    4:13.68  6  4
  30 浦野 亜笑 松本県ヶ丘高校    4:14.37  5  4
  31 小林 敏明 UTC    4:15.01  2  3
  32 倉嶋 優太 ｺﾄﾋﾗ工業    4:15.12  6  5
  33 野崎 天馬 須坂市陸協    4:15.25  2  4
  34 田中 珀樹 塩尻志学館高校    4:16.54  5  5
  35 宮本 泰佑 佐久市陸協    4:16.63  3  6
  36 荒井 佑輔 須坂市陸協    4:16.70  2  5
  37 大和田 雅人 大北陸協    4:17.31  6  6
  38 中澤 太樹 野沢南高校    4:17.36  5  6
  39 熊倉 貴広 新潟市陸協    4:17.41  3  7
  40 犬童 啓太 長野県警察    4:17.60  3  8
  41 北原 浩太 長野高専    4:18.26  6  7
  42 小林 悠太郎 松本蟻ヶ崎高校    4:18.49  5  7
  43 加藤 誠隆 大北陸協    4:19.34  2  6
  44 大村 一 癒しの森AC    4:20.08  2  7
  45 伊藤 康孝 INAFRS    4:20.81  2  8
  46 利根川 裕雄 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ    4:21.69  1  1
  47 小長谷 祥治 長野市駅伝部    4:24.41  3  9
  48 滝澤 祐太 長野市駅伝部    4:25.05  3 10
  49 落合 亮太 信州大    4:26.06  6  8
  50 原田 匠海 松本国際高校    4:26.68  5  8
  51 樋口 元汰 長野市駅伝部    4:27.89  6  9
  52 山田 展行 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ    4:28.11  1  2
  53 薛 玄太郎 安曇野AC    4:32.13  7 15
  54 髙橋 恵太 松代高校    4:32.63  4  2
  55 堀内 颯人 長野俊英高校    4:33.15  6 10
  56 関 崇行 須坂市陸協    4:33.44  6 11
  57 中島 拓磨 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ    4:34.36  3 11
  58 手島 優誠 松本国際高校    4:35.40  4  3
  59 高津 玲 飯山高校    4:36.78  5  9
  60 堀田 学 飯山市陸協    4:37.53  2  9
  61 髙田 将光 須坂市陸協    4:39.10  6 12
  62 田中 来波 松本国際高校    4:39.30  4  4
  63 松野 淳司 癒しの森AC    4:40.40  1  3
  64 仲俣 悠太 長野高校    4:42.43  4  5
  65 清水 忠文 飯山市陸協    4:42.48  2 10
  66 宮尾 淳矢 かもしか倶楽部    4:42.71  3 12
  67 田村 直洋 長野市陸協    4:43.03  3 13
  68 今藤 真一 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ    4:46.11  2 11
  69 山岸 和真 須坂市陸協    4:46.61  3 14
  70 中澤 俊喜 上水内陸協    4:46.65  1  4
  71 藤木 悠平 須坂市陸協    4:46.84  3 15
  72 滝沢 凰介 中野西高校    4:47.63  4  6
  73 渡辺 真裕 松本県ヶ丘高校    4:48.17  4  7
  74 中村 賢太郎 走練者    4:48.26  1  5
  75 中村 忠道 長野高校    4:48.82  4  8
  76 丸山 義文 上水内陸協    4:49.33  2 12
  77 宮嵜 佑真 長野高専    4:49.97  4  9

男子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
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   12
   45
   29
   35
  101
   36
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   16
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   17
   66
   34
   14
   76
   65
   31
   33
   83
   68
   19
   15
   18
    1
   32
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   69
   82
    3
   94
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   81
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   41
   47
   67
   26
   84
   50
    4
   48
   21
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   20
   38
   10
   42
   55
   54
    5
   53
   25
   51



  78 岡田 虎汰朗 松本国際高校    4:51.59  4 10
  79 山口 渡史樹 長野高専    4:52.35  4 11
  80 小嶋 昂志 中野市陸協    4:53.56  6 13
  81 山田 康司 上水内陸協    4:59.19  3 16
  82 糟谷 優蒼 癒しの森AC    5:05.29  5 10
  83 大峽 惟嵩 かもしか倶楽部    5:06.52  3 17
  84 小林 健人 上水内陸協    5:08.29  2 13
  85 小山 稔 須坂市陸協    5:21.50  1  6
  86 湯口 彰 大北陸協    5:37.15  1  7
    河野 光一 甲府陸協 DNS  1   
    塩島 匡信 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ DNS  1   
    中沢 信二 松本市陸協 DNS  1   
    原 浩美 木曽郡陸協 DNS  1   
    田中 秀世 須坂市陸協 DNS  2   
    小林 豊 須坂市陸協 DNS  2   
    泉 継道 UTC DNS  3   
    三澤 光顕 長野高専 DNS  4   
    鷲野 流冴 飯山高校 DNS  5   
    神戸 慎平 松本県ヶ丘高校 DNS  5   
    佐藤 聖也 飯山市陸協 DNS  6   
    伊藤 大生 ｺﾄﾋﾗ工業 DNS  6   
    鈴木 宗孝 MUSCLETRIBE DNS  7   
    桃澤 大祐 Lycaons  4   
    桃澤 大祐 Lycaons  5   
    村澤 智啓 長野市駅伝部  6   

男子

1500m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位

   49
   52
   85
   39
   64
   40
   23
    8
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   63
   75
   78
  102
   57
   70
   86

    2
    7
    9
   11
   22
   24
   30
   56
   60



決勝 6月23日 15:35

 1 中村 ななみ   5:01.25 
ﾅｶﾑﾗ ﾅﾅﾐ 上伊那陸協

 2 臼井 夏海   5:02.51 
ｳｽｲ ﾅﾂﾐ 中野市陸協

 3 高木 実穂   5:02.95 
ﾀｶｷﾞ ﾐﾎ 中野市陸協

 4 篠原 春華   5:11.98 
ｼﾉﾊﾗ ﾊﾙｶ 飯山高校

 5 小山 園子   5:15.73 
ｺﾔﾏ ｿﾉｺ 腰越JSC

 6 和田 亜依   5:23.21 
ﾜﾀﾞ ｱｲ 飯山高校

 7 宮川 莉緒   5:23.50 
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾘｵ 須坂市陸協

 8 野池 裕子   5:29.81 
ﾉｲｹ ﾕｳｺ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 9 牛山 あゆみ   5:40.45 
ｳｼﾔﾏ ｱﾕﾐ CITYRUNNER

10 土屋 和嘉子   6:11.20 
ﾂﾁﾔ ﾜｶｺ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

11 小野寺 晶子   6:20.24 
ｵﾉﾃﾞﾗ ｼﾖｳｺ 長野市陸協

12 相場 奈都   6:33.18 
ｱｲ ﾊﾞﾅﾂ 長野高校

13 宮澤 遥香   6:33.62 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 長野高校

14 須藤 吉仕子   6:33.69 
ｽﾄｳ ｷｼｺ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

  池尾 優衣      
ｲｹｵ ﾕｲ 信州大学
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